г. Бишкек, Дом Правительства
от 6 ноября 2004 года, № 819

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

   О списании безнадежной задолженности водопользователей за услуги
     по подаче воды перед районными управлениями водного хозяйства

 Во   исполнение  постановления  Законодательного собрания Жогорку
Кенеша Кыргызской Республики от 28 июня 2004 года № 1704-Н «О списании
задолженностей  ассоциаций водопользователей (АВП)  за  услуги  подачи
воды перед районными управлениями водного хозяйства (РУВХ) республики»
Правительство Кыргызской Республики постановляет:
   1.   Списать  с  баланса  районных  управлений  водного   хозяйства
Департамента   водного  хозяйства  Министерства   сельского,   водного
хозяйства  и  перерабатывающей  промышленности  Кыргызской  Республики
безнадежную  задолженность  водопользователей  за  услуги  по   подаче
оросительной  воды  за  1995-2000 годы на  сумму  18200,3  тыс.  сомов
согласно приложению.
   2.  Департаменту водного хозяйства Министерства сельского,  водного
хозяйства  и  перерабатывающей  промышленности  Кыргызской  Республики
установить    контроль   за   списанием   безнадежной    задолженности
водопользователей районными управлениями водного хозяйства.
   3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить  на
отдел   развития   агропромышленного  комплекса  и  природопользования
Аппарата Премьер-министра Кыргызской Республики.

   Премьер-министр                                       Н.Танаев